[bookmark: _GoBack]（別紙様式２）
令和　　年　　 月　　 日

学 校 用 申 請 調 書

アジア・オセアニア高校生フォーラム実行委員会
会　　長　　　北　　山　　　徹　 　様

令和３年度「世界との対話と協働：アジア・オセアニア高校生フォーラム」の発表希望者として推薦する以下の生徒について、下記のとおり申請します。

	生徒氏名
	ふりがな
	性別
	学年

記

１　当該生徒の発表希望カテゴリー
第１希望　　（ 　　　）
第２希望　　（ 　　　）      ※希望するカテゴリーを以下から選び、その
第３希望　　（ 　　　）　　　　アルファベットを記入してください。
（必ず第３希望まで記入してください。）

Ａ　津波・防災対策に関すること
Ｂ　環境に関すること
Ｃ　観光・文化に関すること
Ｄ　教育に関すること
Ｅ　食糧問題に関すること

２　当該生徒の英語に関連する資格（英検、ＴＯＥＩＣ等）

３　当該生徒の申請理由

記載責任者　職・氏名

４　当該生徒の引率教職員（予定）
	職名
	氏名
	ふりがな
	性別

学　校　名

学校長氏名	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

・申請生徒が複数の場合は、この様式を複写してください。
（ただし、高等専門学校及び国立大学附属高校の推薦可能人数は１名です。）